桐君阁发〔2013〕199 号         签发人：袁永红

关于关于关于关于在在在在川渝两地川渝两地川渝两地川渝两地开展开展开展开展““““五一国际劳动节五一国际劳动节五一国际劳动节五一国际劳动节””””

MM1MM1MM1MM1 主题活动的通知主题活动的通知主题活动的通知主题活动的通知

各公司、各分中心：

“五一国际劳动节”将至，集团公司重点品种“美美”为

表达对营业人员的节日祝贺，且进一步促进“美美”产品的节

日销售，拟在桐君阁川渝两地各公司、各分中心开展针对店员

的“美美”买赠关爱奖励活动。现将活动相关事宜通知如下：

1、活动时间：2013 年 4 月 29 日—5 月 1日（3天）。

2、活动单位：桐君阁川渝两地各公司、各分中心门店

3、活动形式：门店店员在活动期间每销售 1 盒“美美”

（不含赠品），在原有销售奖励基础上将再获得 1 元/盒的奖

励，多卖多得。数据统计以股份公司信息中心提取的数据为准。

4、奖励费用支付：由集团公司销售总公司负责在活动结

束后半月内将奖励费用支付到各分公司，再由各分公司分发至

门店。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 4 月 26 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2013年 4月 26日印发

  拟稿：王虹                      校核：王虹